PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
CONTRATADA: - ASPEPB- ASSOCIACAO DOS PROTADORES DE EPILEPSIA DO ESTADO DA 
PARAIBA  – CNPJ nº 09.149.304/0001-90
Projeto epilepsia na sociedade, II Simpósio municipal de Epilepsia urgência e emergência de Pedra 
Branca-PB.
Valor global de R$ 7.170,00 (sete mil cento e setenta reais).
VIGÊNCIA:  31.12.2022.
Pedra Branca - PB, em 20 de maio de 2022
JOSEMARIO BASTOS DE SOUZA
Prefeito

EXTRATO

Impresso por convidado em 04/08/2025 20:26. Validação: 9CDA.C881.8177.2F4A.80A0.EC9B.EF44.949D. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s).